& aüis. 
Conftantinopolitansefynodi tempore Nicolai 
Patriarchse interrogaciones canonicx, & re-
fponí'aad quofdam monachos LV. 
Q.uo pa¿ío cognofeenda doitrioa, qux ex Deo 
ert,aut tentado diaboli. 
Varia teíiimonia diverforum fanSorutn. 

Joannis Carpatii capita de fan6la coramu-
nione. 

N i l i , Chryfoflomi, Barfanuphü, 5c aliorum 
í'anéiorum de eadem re. 

Chrylbftomi ex interpretatione cpiftulse prims 
ad Theíialonicenfes de honore, qui dsbetur fa-
cerdotibus, 
Ejufdem alia capita de eadem re ex aíiis ejus 
feriptis. 

AnaftafiiPatriarchae Antiocheni de eadem re. 
Ifidori epiñuls adZoí imum presbyterum , & 

ad Nilamonem diaconum, atque ad SÜvanum. 
Ex Gerotuico, & ex vita S. Symeonls Thau-
niaturgi ,&ex Limoniario, & ex Niload A-
naftafium Epifcopum capita varia. 

Caiíiani ex affertionibus de non prohibendo 
•; fanétam communionem caput. 

Eufebii Archiepifcopi Alexandrini, non opor-
terequemquam difeedere ab ecclefia, doñee 
impleta fit divina myííagogia. 

Bafilii varia capita, & Birlanuphii, & Geron-
t i c i , & Magnetis, atque Chryfoftomi. 

Dionyfii Areopagitas ex epiftula therapeytica 
ad Denáophiíum de honorandis facerdotibus 
& Chryfoflomi caput de eadem re. 

Dionyfii Alexandrini hifíoria mirabilis de que­
dara Serapione, qui paíFus eíl in perfecutione 
Decii. 
ExGerontico, quod pportet monachum fin» 
gulis diebus communicarc, fi fieri poceíL 

Bafibi ex epiftula ad Prifciam Cscfarienfem de 
eademí re. 
Interrogatio, quomodo intelligenduro i l l u d , 
Qui manducat hunc panem, aut bibit calicem 
Domini indigne, reus erit, &foIutio. 
Ex vita S. Lucs Junioris, & ex Chryfoftomi 
interpretatione epiftulas ad Corinthios, & in 
Joannem capita excerpta. 

Maximi ex myftagogia de ecclefiis. 
Athanafii ex capitibus afceticis. 
Eufebii Pamphili ex capitibus ad Marinum. 
Joannnis Patriarchae Antiocheni de fimonia. 
Heraclii ímperatorisadConlíantinum filium. 
Nicephori Patriarcha: CP, cañones LXIII. / 
Theodori Studitx cañones poenitentiales 

LXXXIV. 
Sifinnii Patriarch^ CP. cañones, Se íynodicus 

tómus de affinibus. 
Theophili Alexandrini cañones, & de ovis, & 
eafeo. 
De nuptiis varia capita. 

Alexii Comncni Imperatoris novella confti-
tutio» 

G z Ana-
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AnaftafiiPatriarchaeCP. deroonflratio, quod 

magna, & Angélica íit digmtas Pontificis Ma-
x i m i ; 8c quod laicerdos non debet a laicis judi-
cari. 
Apoflolorum conftitutionem dePafchate, & 
de coma, & barba ,ubi demoaítratur, quod 
Chniius Dominusbis cekbravu Paícha. 
ConftitutioPatrumin Nic.fi ;aí"ynodo de fc« 
fiis, jejuniis, quadragefima pafchate.